• Покращення якості предмета закупівлі, за умови
що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

•

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони домовились внести зміни до пункту 3
договору №11 від 25.01.2024 та зменшити суму
договору на 2 888,91 (Дві тисячі вісімсот вісімдесят
вісім гривень 91 копійка) в т.ч. ПДВ
481,48(Чотириста вісімдесят одна гривня 48
копійок). Загальна сума договору складатиме 13
550,09 (Тринадцять тисяч п’ятсот п’ятдесят гривень
09 копійок) в т.ч. ПДВ 2 258,34 (дві тисячі двісті
п’ятдесят вісім гривень 34 копійки).